1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

GABINETE DO PREFEITO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA SRP 3/2023.023 – GAB/PMA

A Prefeitura do Município de Ananindeua comunica aos interessados a

adjudicação e homologação da Concorrência Pública SRP 3/2023.023 -

processo administrativo 14.337/2023, cujo objeto trata da contratação de

empresa especializada na prestação de serviço de buffet para fornecimento de

alimentos e complementos no Município de Ananindeua para a empresa

LANDSCAPE RESTAURANTE LTDA, CNPJ: 37.879.460/0001-41, perfazendo-

se o valor adjudicado da licitação de R$ 910.204,00 (Novecentos e dez mil,

duzentos e quatro reais).

A Prefeitura do Município de Ananindeua torna público este TERMO DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO mediante publicação no DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO, bem como, sítio eletrônico oficial

Ananindeua-PA, 25 de março de 2024.

______________________

Dr. Daniel Barbosa Santos

Prefeito Municipal de Ananindeua

		2024-04-10T14:56:18-0300
	DANIEL BARBOSA SANTOS:92046436253